
                             2021 年 6 月吉日 

お取引様 各位 

     

          株式会社近畿保証サービス 

          代表取締役社長 平野 高太郎 

           TEL 078-331-4040 

 

 

 

電気設備点検に伴うシステム停止のお知らせ 

  

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

  

この度、下記の日程にて電気設備点検の実施のため FAX 等の受付サービスをご利用いただ

けなくなりますので、あらかじめご了承ください。 

 

皆様には何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご容赦くださいますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

  

 

■ 停止期間 

6 月 29 日(火)  午後 9:00 ～ 6 月 30 日(水) 午前 5:00 

 

                                      以上 

 

 


